Протокол № 68
заседания Правления СРО
НП «Изыскательские организации Северо-Запада»

12 апреля 2016 года
==========================================================================

Санкт Петербург

Загородный пр., д. 5

Присутствовали:
      Председатель Правления: Виноградов В.В.
      Члены Правления: Ребковец А.В., Нагорный С.Я., Егоров А.В., Марусиченко А.В., Конюхов А.П.

       От Дирекции Партнерства: Директор Партнерства – Морозов В.С., юрист – Воробьев А.В.
      Кворум имеется, заседание Правления правомочно.
Повестка заседания
1. Подготовка к ежегодному Общему собранию членов СРО НП «Изыскательские организации Северо-Запада» по итогам деятельности за 2015 год.
2. Рассмотрение заявления члена Партнерства ЗАО «Институт Гипростроймост – Санкт-Петербург» (100) об изменении Удостоверения о членстве и Свидетельства о допуске на виды работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, включая особо опасные и технически сложные объекты, (кроме объектов использования атомной энергии) в связи с преобразованием юридического лица ЗАО  в АО.
Рассмотрев вопросы по повестке заседания и обменявшись мнениями,
 Правление РЕШИЛО:
1. Досрочно прекратить полномочия членов действующей Ревизионной комиссии и выдвинуть кандидатами в члены Ревизионной комиссии для последующего голосования на Общем собрании следующие кандидатуры:
1. Белусяк Юрий Геннадьевич – генеральный директор ООО БАЗИС».

2. Николаев Владислав Станиславович – генеральный директор ООО «ПП «РАДИАНТ».
3. Осанкин Александр Николаевич – начальник экспедиции ОАО «Аэрогеодезия».
2. Изменить Удостоверение о членстве и Свидетельство о допуске на виды работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, включая особо опасные и технически сложные объекты, (кроме объектов использования атомной энергии) члену Партнерства ЗАО «Институт Гипростроймост – Санкт-Петербург» (100) в связи с преобразованием юридического лица ЗАО в АО.
Решения приняты единогласно.
                           Председатель Правления                                                 В.В. Виноградов
                            Секретарь                                                                           А.В. Воробьев